
[1] 

 

 

PŘÍLOHA C 
 

PROGRAMY JEDNÁNÍ SCHŮZÍ  
 OKRESNÍ KONTROLNÍ                      

A REVIZNÍ KOMISE  
OKRESNÍHO VÝBORU KSČ 

ÚSTÍ NAD LABEM 1979 – 1983 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



[2] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



[3] 

 

Zápis z plenárního zasedání 30. 1. 1979 1979 A 273 
1. Plán práce na rok 1979 
2. Rozbor hospodaření OV KSČ za rok 1978 
3. Kontrola plnění opatření OV KSČ k palivo-energetické situaci 

 

  

Zápis z plenárního zasedání 20. 3. 1979 1979 A 273 
1. Kontrola plnění usnesení 7. pléna ÚV KSČ ve vybraných obchodních 

organizacích 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 22. 5. 1979 1979 A 273 
1. Politicko-organizační zabezpečení k provedení prověrky přístupu 

komunistů – vedoucích pracovníků a stranických organizací 
k zabezpečení těžby uhlí 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 24. 7. 1979 
 

1979 A 273 

Zápis z plenárního zasedání 25. 9. 1979 1979 A 273 
1. Prověrka efektivnosti využívání finančních a materiálových prostředků 

na rozvoj politicko-výchovné činnosti 
2. Kontrola k přístupu komunistů – vedoucích pracovníků a stranických 

organizací k zabezpečení těžby uhlí v Palivovém kombinátu Antonína 
Zápotockého 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 20. 11. 1979 1979 A 273 
1. Zpráva z komplexní prověrky stranické práce na Státním statku v Ústí 

nad Labem 
2. Návrh a stanovisko k rozpočtu OV KSČ na rok 1980 

 

  

Zápis z plenárního zasedání 18. 12. 1979 1979 A 273 
1. Politicko-organizační zabezpečení kontroly k obchodu a službám 

v souvislosti s úpravou pracovní doby 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 5. 2. 1980 1980 A 273 
1. Rozbor odvolací činnosti a řešení členských otázek za rok 1979 
2. Politicko-organizační zabezpečení koordinované prověrky uplatňování 

stanov při zabezpečování hospodářské politiky strany 
3. Zpráva k plnění úkolů zásobování, dopravy a služeb v souvislosti 

s úpravou pracovní doby 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 22. 4. 1980 1980 A 273 
1. Zpráva o revizi placení členských příspěvků 
2. Politicko-organizační zabezpečení prověrky ke zkvalitňování členské 

základny 
3. Politicko-organizační zabezpečení ke komplexní prověrce Kovohutě 

Povrly 
 
 

  



[4] 

 

Zápis z plenárního zasedání 10. 6. 1980 1980 A 273 
1. Zpráva z komplexní prověrky stranické práce v Kovohutích Povrly 

 
  

Zápis z plenárního zasedání 7. 10. 1980 1980 A 273 
1. Zpráva o vyřizování stížností za I. pololetí 

 
  

Zápis z plenárního zasedání 9. 12. 1980 
 

1980 A 273 

Zápis z plenárního zasedání 26. 1. 1982 1982 A 274 
1. Rozbor odvolací činnosti a řešení členských otázek na rok 1981 

 
  

Zápis z plenárního zasedání 30. 3. 1982 1982 A 274 
1. Zpráva o výsledcích a účinnosti Výboru lidové kontroly ONV za rok 

1981 z hlediska vyvozování závěrů při porušování státní disciplíny 
2. Zhodnocení disciplinární činnosti v základních organizacích KSČ za rok 

1981 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 25. 5. 1982 1982 A 274 
1. Upevňování disciplíny při naplňování usnesení a závěrů XVI. sjezdu 

KSČ a stranických konferencí 
2. Zabezpečování úkolů hospodářské politiky strany a státu 

v podmínkách realizace „Souboru opatření“ 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 22. 6. 1982 1982 A 274 
1. Kontrola vyřizování připomínek a námětů z výročních členských schůzí 

a stranických konferencí 
2. Zpráva o metodické pomoci okresní kontrolní a revizní komise                      

na OV SSM Ústí nad Labem 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 7. 9. 1982 1982 A 274 
1. Zpráva z prověrky uplatňování práva kontroly z hlediska 

zabezpečování úkolů hospodářské politiky strany a státu 
v podmínkách realizace Souboru opatření ke zdokonalení soustavy 
plánovitého řízení národního hospodářství 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 2. 11. 1982 1982 A 274 
1. Zpráva z kontroly plnění usnesení KV KSČ a OV KSČ v Ústí nad Labem 

k rozvoji a zkvalitňování členské základny 
  

Zápis z plenárního zasedání 18. 1. 1983 
 

1983 A 274 

Zápis z plenárního zasedání 22. 3. 1983 1983 A 274 
1. Rozbor disciplinární činnosti v okrese za rok 1982 
2. Rozvoj členské základny v roce 1982 
3. Rozbor hospodaření a stanovisko k rozboru hospodaření OV KSČ              

za rok 1982 
 
 

  



[5] 

 

Zápis z plenárního zasedání 24. 4. 1983 1983 A 274 
   

Zápis z plenárního zasedání 7. 6. 1983 1983 A 274 
1. Zpráva z koordinační prověrky „Jak stranické orgány a základní 

organizace KSČ využívají Směrnice ÚV KSČ pro disciplinární činnost                
a řešení členských otázek k upevňování stranické kázně“ 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 5. 7. 1983 1983 A 274 
1. Výsledky účinnosti práce výboru lidové kontroly ONV v Ústí nad 

Labem z hlediska vyvozování závěrů při kontrolách v roce 1982 
2. Výsledky součinnosti a metodické pomoci okresní revizní komise SSM 
3. Politicko-organizační zabezpečení k dodržování Směrnice ÚV KSČ 

k ochraně budov a stranických dokumentů 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 27. 9. 1983 1983 A 274 
1. Kontrolní zpráva o výsledcích ve zkvalitňování členské základny 

v základních organizacích KSČ za I. pololetí 1983 
2. Rozbor hospodaření OV KSČ za I. pololetí 1983 a rozpočet na rok 1984 
3.  Zpráva z kontroly dodržování Směrnice ÚV KSČ k vyřizování 

připomínek, dopisů, námětů, upozornění, stížností pracujících                      
ve stranickém orgánu a základní organizace KSČ v Ústí nad Labem 
 

  

Zápis z plenárního zasedání 29. 11. 1983 1983 A 274 
1. Výsledná zpráva z koordinované prověrky „Jak základní organizace 

KSČ uplatňují leninské principy života strany“ 
2. Rozbor práce okresní kontrolní a revizní komise OV KSČ Ústí nad 

Labem, městské kontrolní a revizní komise KSČ Ústí nad Labem              
a celozávodních kontrolních a revizních komisí KSČ ve Spolku pro 
chemickou a hutní výrobu, Palivovém kombinátu Antonína 
Zápotockého a Severočeských tukových závodech 

3. Stanovisko Okresní kontrolní a revizní komise KSČ v Ústí nad Labem 
k fyzickým inventurám Lidových milicí v okrese Ústí nad Labem za rok 
1983 

  

 

 


